3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-58195-08-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti zjarrëfikës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144213-4 - Zjarrfikëse 

6. Fondi limit: 9 830 667 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë mijë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH i detajuar si më poshtë: 

- Financimi  për vitin 2025 do të jetë në vlerën 5 600 000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa 

TVSH dhe për vitin 2026 në vlerën 4 230 667 (katër milion e dyqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 (tridhjetë e 

pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.09.2025   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: